П Р И К А З
                                                  По МОУ «Куровская средняя школа № 6»
29 июня 2007 года                                                                                                         № 75
«Об утверждении состава команды для
реализации КПМОО по школе».

С целью реализации комплексного проекта модернизации общего образования

                                                                П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав команды для реализации КПМОО по общеобразовательному учреждению следующих работников:
Козлова Наталья Евгеньевна, директор школы – председатель, тел. 411-62-93, 8 903 215 27 05
Сухова Надежда Ивановна, зам.директора по УВР – зам.председателя, координатор
тел. 411-62-93, 8 916 80 205 78
1 и 2 направление НСОТ и НПФ
Козлова Н.Е., директор школы – ответственный.
Жданова Алевтина Алексеевна , бухгалтер ЦБ УО.

3 направление СОКО
Белова Тамара Степановна, зам.директора по УВР – ответственный
Сидоркина Валентина Владимировна, зам.директора по УВР.

4 направление (развитие сети)
Бурцева Елена Борисовна, заместитель директора по АХР – ответственный
Сидоркина Валентина Владимировна, зам.директора по УВР.

5 направление (ГОУ)
Романова Светлана Евгеньевна, зам.директора по ВР – ответственный.
Нименко Нелли Федоровна, педагог-организатор.

6 направление
Чулкова Наталья Петровна, зам.директора по информатизации – ответственный
Юрченкова Наталья Ивановна, учитель информатики.

7 направление (обучение кадров)
Белова Тамара Степановна, зам.директора по УВР – ответственный
Сухова Надежда Ивановна, зам.директора по УВР.

2. Всю информацию о ходе реализации КПМОО в общеобразовательном учреждении размещать на сайте школы. Ответственный Чулкова Наталья Петровна.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: приказ РУО № 90/1 от 07.06.2007 года

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:                                                                               = КОЗЛОВА Н.Е. =